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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 133 del 23/12/2025
23/12/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 405.000,00

 405.000,00

 405.000,00

 426.500,00

 426.500,00

 426.500,00

 573.100,00

 573.100,00

 573.100,00

 472.188,35

 472.188,35

 472.188,35

RESPONSABILE U.O.  AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA 
SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI

CAP.2160.060 SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA

TOTALE: RESPONSABILE U.O.  AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E 
ASSISTENZA SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 40.00.00.00

S 40.00.00.00

S 40.00.00.00

S 00.00.00.00

 426.500,00

 426.500,00

 426.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 438.188,35

 438.188,35

 438.188,35

 34.000,00

 34.000,00

 34.000,00

2025 2025



Letto, approvato e sottoscritto. 

Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA  

                    FIRMATO DIGITALMENTE                                              FIRMATO DIGITALMENTE                               

              f.to – dott. Edoardo Felicetti -           f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 

 
 
 

 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 

Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 

       Visto / Sotscrit: La Segretaria / La Secretèra   
                FIRMATO DIGITALMENTE  
            f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 24 dicembre 2025  
 

 
 

 

 

 

 

 

 


