

COMUN GENERAL DE FASCIA
PROVINCIA DI TRENTO



COMUN GENERAL DE FASCIA
PROVINZIA DE TRENTO

ALLEGATO N. 3 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI DE PROCURA

N. 133/2025 DEL 23.12.2025

ENJONTA N. 3 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI DE PROCURA

N. 133/2025 DAI 23.12.2025

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera CDP 133 del 23/12/2025

23/12/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 40.00.00.00	RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI				
S 40.00.00.00	CAP.2160.060 SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA	405.000,00 426.500,00 0,00	426.500,00	573.100,00 438.188,35 34.000,00	472.188,35
S 40.00.00.00	TOTALE: RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA SCOLASTICA - DOTT.SSA SARA MERIGHI	405.000,00 426.500,00 0,00	426.500,00	573.100,00 438.188,35 34.000,00	472.188,35
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	405.000,00 426.500,00 0,00	426.500,00	573.100,00 438.188,35 34.000,00	472.188,35

Letto, approvato e sottoscritto.
Let, aproà e sotscrit

IL PROCURADOR / LA PROCURADOR
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to – dott. Edoardo Felicetti -

LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert -

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso
amministrativo.

*Copia valiva che l'originèl, sun papier senza bol per
doura amministrativa.*

Visto / *Sotscrit: La Segretaria / La Secretèra*
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert -

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 24 dicembre 2025